平成２９年６月９日

保護者の皆さま

大阪市立昭和中学校

校 長 田積 直子

地域別一斉集団下校訓練について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、毎年 6 月に行っております「集団下校班確認」を以下の要領で実施します。

今年の実施日が職員会議のため部活動中止日でもあるので、今回は「地域別一斉集団

下校訓練」として実施しますので、よろしくお願いいたします。

記

 実 施 日：平成２９年６月１２日（月）

 下校時刻：１５時４０分頃（地域ごとに順に出発します）

 実施形態：地域ごとに担当教職員が引率

     （ただし、学校選択制など遠方からの電車通学者については、校区内の

最寄駅までとなります）

 そ の 他：部活動がないため、いつもより早い帰宅となりますので、よろしく

お願いいたします。